
ZARZĄDZENIE NR 1344/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
1.493,28 zł 

dział  750 Administracja publiczna 93,28 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 93,28 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
93,28 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie nr 
PESEL obywatelowi Ukrainy. 

 

dział  855 Rodzina 1.400,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 1.400,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.400,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadan wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, na podstawie decyzji nr 650/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 02 grudnia 2022 r. 
działanie 13.4.1.4.W 

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
358.492,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 358.492,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 358.492,00 zł 
paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

232.277,00 zł 

paragraf 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

126.215,00 zł 

- zmniejszenie planu dotacji na realizację projektu pn. Cyfrowa gmina do wysokości 
zrealizowanych wydatków w roku 2022. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
1.493,28 zł 

dział  750 Administracja publiczna  93,28 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 93,28 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
93,28 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  855 Rodzina 1.400,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 1.400,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.400,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
358.492,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 358.492,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 358.492,00 zł 
paragraf 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 232.277,00 zł 
paragraf 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126.215,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym z rezerwy ogólnej 
i rezerwy celowej na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

zadania zlecone

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

-232 277,00

-358 492,00

75095 -358 492,00

-232 277,00

Rozdział Kwota (zł)

93,28

Rozdział Kwota (zł)

75095 93,28

93,28

93,28

1 400,00

85503 1 400,00

1 400,00

1 400,00

Razem: 1 493,28

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1344/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Razem: -358 492,00

-126 215,00

-126 215,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposazenia

Centrum Usług Społecznych

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Razem: -358 492,00

zadania zlecone

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

-126 215,00

-126 215,00

-232 277,00

-358 492,00

75095 -358 492,00

-232 277,00

Rozdział Kwota (zł)

93,28

Rozdział Kwota (zł)

75095 93,28

93,28

93,28

1 400,00

85503 1 400,00

1 400,00

1 400,00

Razem: 1 493,28

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1344/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

Urząd Miejski

6209

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

Urząd Miejski

zadania własne

Przeniesienia w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

4 853,80

Razem: 0,00

Rozdział Kwota (zł)

26 022,81

4 853,80

0,00

85395 0,00

-26 022,81

26 022,81

-26 022,81

-4 853,80

-4 853,80

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1344/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Cmentarze

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

-448,11

Razem: 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania własne

448,11

-448,11

4 000,00

8 220,00

71012 4 000,00

85295 0,00

448,11

9 000,00

Rozdział Kwota (zł)

75022 6 637,00

4 000,00

71035 4 220,00

-3 500,00

-3 500,00

9 000,00

-1 280,00

-1 280,00

0,00

0,00

80153 0,00

-3,59

0,42

0,42

-3,59

3,17

3,17

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1344/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Kwalifikacja wojskowa

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

-5 637,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 500,00

-800,00

16 000,00

16 000,00

-2 863,00

-2 863,00

-1 500,00

-5 000,00

-5 000,00

75045 -1 000,00

-2 000,00

-800,00

-200,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-5 637,00

-200,00

75095 -5 637,00

75075 0,00

4 000,00

4 000,00

-10 000,00

0,00

75412 0,00

16 000,00

-3 000,00

16 000,00

9 000,00

9 000,00

-10 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-9 000,00

-9 000,00

-3 000,00

16 000,00

75702 16 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa ogólna

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w placówkach 

oświatowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposazenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

-18 500,00

80106 -425,00

-425,00

-425,00

80195 -20 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-18 500,00

33 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

-7 600,00

-4 000,00

-4 000,00

-3 600,00

-3 600,00

33 025,00

-3 975,00

-3 975,00

33 000,00

80146

80113

-24 706,00

-8 220,00

80104

16 000,00

8 706,00

16 000,00

-32 926,00

75818 -32 926,00

-32 926,00

-32 926,00

90095 0,00

80101 8 706,00

8 706,00

8 706,00

2 700,00

0,00

-727,00

-727,00

-300,00

-300,00

2 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

92601 0,00

Razem: 0,00

-1 673,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 673,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B18A8-0F77-442B-9A8D-593EC05D7CF2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T11:18:53+0100




